

GRUH FINANCE LIMITED

Regd. Off.: "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellis bridge, Ahmedabad 380 006
Ph : 079 - 26421671-75 | Fax : 079 - 26569215 | Website : www.gruh.com
E-mail : investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

Public Notice**TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN**

This is to inform the General Public that following share certificate(s) of M/s. GRUH FINANCE LIMITED having its Registered Office at "GRUH", Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006 registered in the name of the following Shareholder/s has been received for transfer in favour of Shri Rashmikumar Dineshkumar Shah.

Sr. No.	Name of the Shareholder/s	Folio No.	Certificate No./s	Distinctive Number/s	No. of Shares
1.	Shruti Shah Jt1. Jayshree Shah	00017953	1794 5010 7680	0002250131- 0002251770 0182071506- 0182073145 0368373022- 0368376301	1640 1640 3280

Any person who has any objection in respect of the proposed transfer of above shares should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents M/s. Link Intime India Pvt Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre - 1 (ABC-1) Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006, GUJARAT within 30 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to transfer shares in favour of Shri Rashmikumar Dineshkumar Shah.

for and on behalf of
GRUH Finance Limited
sd/-

Marcus Lobo
Company Secretary

Place : Ahmedabad
Date : 19/12/2018

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિ. ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૫ | ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૫૬૯૨૧૫ | Website:www.gruh.com
E-mail:investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

જાહેર નોટિસ**સંબંધિત સૌને માટે**

આ સાથે જાહેર જનતાને જાણ કરવામાં આવે છે કે મે. ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ, જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ "ગૃહ", નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે છે, તેને તેના નીચે જણાવેલ શેરદારક/કોના નામે રજિસ્ટર્ડ શેર સર્ટિફિકેટ(ટૂસ) શ્રી રશ્મિકુમાર દિનેશકુમાર શાહના નામે ટ્રાન્સફર કરવા માટે મળેલ છે.

ક્રમ	શેરદારક/કોના નામ	ફોલિયો નં.	સર્ટિફિકેટ નં.	નિશ્ચિત સંખ્યા	શેરની સંખ્યા
૧	શ્રુતિ શાહ જોઈન્ટ૧ જયશ્રી શાહ	૦૦૦૧૭૯૫૩	૧૭૯૪ ૫૦૧૦ ૭૬૮૦	૦૦૦૨૨૫૦૧૩૧- ૦૦૦૨૨૫૧૭૭૦ ૦૧૮૨૦૭૧૫૦૬- ૦૧૮૨૦૭૩૧૪૫ ૦૩૬૮૩૭૩૦૨૨- ૦૩૬૮૩૭૬૩૦૧	૧૬૪૦ ૧૬૪૦ ૩૨૮૦

ઉપરોક્ત શેરને સૂચિત ટ્રાન્સફર અંગે જો કોઈ વ્યક્તિને વાંધો હોય તો તેમણે આવો દાવો કંપનીમાં અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર તથા ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ મે. લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ. સી.જી. રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાતને આ નોટિસ પ્રકાશિત થયાના ૩૦ દિવસની અંદર કરવાનો રહેશે, જેના પછી કોઈ દાવો ધ્યાન પર લેવામાં આવશે નહીં અને કંપની શેરને શ્રી રશ્મિકુમાર દિનેશકુમાર શાહની તરફેણમાં ટ્રાન્સફર કરવા આગળ વધશે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ વતી
સહી

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૧૯/૧૨/૨૦૧૮

માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી